
  
neděle 10. dubna 2016 

mistrovské utkání JAKO 1.B třídy od 16.30 
FK Kopidlno A : Kobylice 

Zápas řídí Štěpán Janeček z Jaroměře 
AR1 Petr Buchta z Jaroměře, AR2 Daniel Duřt z Jičíněvsi 

hlavní pořadatel Roman Hnízdil 
NOMINACE 

Petr Brodský, Martin Brožíček – Jakub Geršl, Láďa Komárek, Jan Dřímal, 
Ondra Černovský, David Machačný, Patrik Berounský, Michal Poutník, 

Libor Strnad, Petr Komárek, Jarda Janáček, Pavel Zedek, Jaroslav Zikmund 
včerejší výsledky 

Valdice : Kunčice 5:2 Žacléř : D.Kalná 0:5 (komentář hostí: věřím, že sem již 
nepojedeme)  Libáň : Chlumec 2:2 (1:2) na straně hostí dvě ČK, Libáň 
dvojnásobnou přesilovku využila a v nastavení srovnala,  na pk 4:3 nakonec i vyhrála 

TABULKA 

1 SKP Valdice  4 3 0 1 0 13:5   21 
2 FK Dolní Kalná  4 3 1 0 0 15:5   20 
3 FC Spartak Kobylice 3 2 0 0 1 13:3   17 
4 FK Chlumec n.C. B 4 1 1 0 2 12:9   15 
5 Sokol Libáň   4 0 1 2 1   4:6   14 
6 FK Kopidlno A  3 0 1 1 1   3:6   13 
7 Baník Žacléř  4 0 3 1 0  2:13   12 
8 Sokol Kunčice n. L. 4 1 3 0 0  9:24     9 



Historie vzájemných utkání 
1. B třídy 

24.8.2013 Kob : Kop 1:3  13.10.2013 Kop : Kob 4:1  
16.8.2014 Kob : Kop 4:2  5.10.2014   Kop : Kob 5:3  
18.4.2015 Kob : Kop 3:0  7.6.2015     Kop : Kob 3:1  
22.8.2015 Kob : Kop 2:0  11.10.2015 Kop : Kob 1:3  

Tip na výsledek podle © khfotbal.com   0 : 7 
Celková vzájemná bilance (8 zápasů): 4 - 0 - 4 skóre: 18:18 (ø 

gólu/zápas: 4.5) 
   

www.fotbalunas.cz EXPERT TIP - 4.kolo 1.B třída sk. G 
Jan Jelínek, trenér Kunčic nad Labem: „Tipuji 2.“ 

„Jarní posila Kobylic Dítě bude opět řádit a hosté si odvezou body domů.“ 
 

Na střelecký apetit Jiřího Dítěte si musíme dát skutečně pozor. Na jaře se 
v úvodním utkání zapsal do střelecké listiny čtyřikrát, v Libáni za 90 minut 
Spartak branku nevstřelil, ale v Žacléři to byl znovu Jiří Dítě, který se trefil 
třikrát. Zřejmě platná náhrada za Dominika Nového (hostov. Jiskra Prasek)  

 
předzápas KS dorostu KHK – finále – od 14.15 

FK Kopidlno : Dobruška/Opočno 
hlavní rozhodčí Daniel Duřt - hlavní pořadatel Michal Poutník 

včerejší výsledky dorostu Stěžery : Meziměstí/Teplice 0:3 
 

1 Slavoj Skřivany  3 3 0 0 0 12:5    9 
2 FK Kopidlno  3 2 1 0 0 12:7    6 
3 Dobruška/Opočno  3 2 1 0 0 10:8    6 
4 Vamberk   3 1 1 1 0   8:8    5 
5 Tatran Hostinné  2 1 0 0 1   5:4    4 
6 Meziměstí/Teplice  3 1 2 0 0   5:6    3 
7 Třešňový květ Žlunice 3 1 2 0 0   5:8    3 
8 Sokol Stěžery  4 0 4 0 0 3:14    0 

 
B tým Kopidlna dnes válčí na pažitu ve Staré Pace 

Miloš Kovář, Štěpán Malý, Dan Berounský, Pavel Klaban, Petr Klaban, Jan Brožíček, 
Milan Šafařík, Míla Havelka, Radek Ďorď, Václav Kazda, Ladislav Komárek st., 

Filip Jantulík, Marek Nýč (omluvenky Dan Vycpálek, Jarda Plocar, Tomáš Vodička) 

EXPERT TIP - 16.kolo Královéhradecký | Jičín | Okresní přebor 
Jakub Ulvr (platný defenzivní hráč SK Jičín A): „Souboj sousedů v tabulce vyzní lépe 
pro domácí.“ 

včerejší výsledky OPM 
Jičíněves : Železnice 0:6, Žlunice : Milíčeves 2:3 np, Nová Paka : Hořice 

4:1, L.Bělohrad : Lužany 2:0 



FK Kopidlno - dorost jaro 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

horní řada zleva – Patrik Drozen, Lukáš Klaban, Vráťa Nasikovský, Vláďa Ulrych, Matěj 
Havránek, Martin Valnoha, Tomáš Zedek, trenér Jaroslav Zikmund 

dolní řada zleva – Adam Nasikovský, Patrik Hnízdil, David Petr, Jarda Rychtařík, Josef 
Kraus, Filip Skořepa – vpředu brankář Tomáš Netík 

 
FK Kopidlno – podzim 2015 – odehrané minuty 

FK Kopidlno A / FK Kopidlno B 
Vladimír Hnát  1245   Vráťa Nasikovský 90 /   20 
David Machačný  1170 / 45  Vítek Kohut   90 / 630 
Michal Poutník  1148   Petr Brodský  90 / 270 
Patrik Berounský  1146   Martin Valnoha  82 / 236 
Ondřej Černovský 1134 / 90  Lukáš Štajner  71 / 225 
Ladislav Komárek 1063 / 90  Vladimír Ulrych  27 / 113 
Jakub Geršl     939   Milan Šafařík  21 / 857 
Miloš Kovář     900 /  6  Jan Kraus   13 / 126 
Vítek Dyčenko    851   Jaroslav Zikmund  13 / 168 
Tomáš Klaban    810   Libor Strnad    6 / 790 
Jan Dřímal     755 /180  Jan Komárek    0 / 790 
Pavel Zedek    695 /450  Pavel Klaban    0 / 582 
Štěpán Malý    435 /  88  Václav Kazda    0 / 496 
Miloslav Havelka    310 /540  Tomáš Vodička    0 / 343 
Tomáš Dřímal    218 /450  Dan Vycpálek    0 / 252 
Martin Brožíček    180 /  26  Radek Ďorď    0 / 224 
Martin Kateřiňák    129 /720  Patrik Hnízdil    0 / 179 
Jaroslav Janáček    118 /990  Jan Brožíček    0 / 135 
Petr Komárek    111 /495  Petr Zajcev     0 / 101 
       Josef Kraus     0 /   90 
       David Medlík    0 /   78 
       Tomáš Zedek    0 /   15 



Nejvytěžovanější hráči podzimu 
podle odehraných minut celkem 

Vladimír Hnát 1245 – Ondra Černovský 1224 – David Machačný 1215 - 
Láďa Komárek 1153 – Michal Poutník 1148 – Patrik Berounský 1146 - 

Pavel Zedek 1145 – Jarda Janáček 1108 
--------------------------------------------------------------------------------------- 

FOTBALOVÁ A SPORTOVNÍ ŠKOLIČKA 
 TJ Slovan Broumov ve spolupráci s Městem Broumov, OFS Náchod a 
projektem „Bavíme se sportem” pořádá již jedenáctý ročník úspěšné 
školičky pro kluky a holky narozené 2000-2010 v termínu 10.7. - 15.7.2016 
v Teplicích nad Metují, Penzion Metuje, kapacita 50 míst. Pestrý třífázový 
fotbalový a sportovní trénink se zaměřením na individuální činnost 
jednotlivce a to na kvalitním travnatém hřišti, ubytování 4 lůžkové pokoje 
(WC, sprcha), kvalitní strava 5x denně, výlet, koupaliště, překvapení. 
Kompletní cena 3.000,- Kč (přihlášku a bližší informace najdete na 
www.fotbalova-skolicka.wbs.cz). 

 
Naše přípravka účast na včerejším turnaji v Libáni 
pro velkou marodku odvolala. Trenér Vladislav Kosina 

 

 
 

STK OFS Jičín uděluje FK Kopidlno pokutu 1.500 Kč za nesehrané utkání 
Zimního poháru (turnaj byl určen pro kopidlenské béčko, ale kde hráči byli ???) 

 
Program příštího týdne 

soboba  16.4. 09.30 starší přípravka turnaj v Železnici 
14.00 Teplice n.M. : Kopidlno (dorost,BUS 11:15) 

   17.00 Dolní Kalná : Kopidlno A (BUS 15:15) 
neděle   17.4. 09.30 mladší přípravka turnaj v Milíčevsi 
   10.00 žáci dva zápasy v Robousích  
         17.00 Kopidlno B : 1.FK Nová Paka 
pondělí  18.4. 17.30 Robousy : Kopidlno (nereliga) 
    
   

                                                                                                                                                                             -mh-           

14 


